person to
correct the
violation.

4

Failure of the
legal person to
update the
Register of
Beneficial Owner.

Article (8/1)

A written
warning
to the
legal
person to
rectify its
status
within
(15)
fifteen
days from
the date
of
sending
the
warning.

(AED
15,000)
fifteen
thousand
dirhams
and a
warning
to the
legal
person to
correct
the
violation
within (15)
fifteen
days from
the date
of sending

(AED
30,000)
thirty
thousand
dirhams
with a
notification
to the legal
person to
correct the
violation.

No. Violation

Legal
Reference

[...]

Register of
Partners or
Shareholders
within (15) fifteen
days from the
date of the
change or its
knowledge
thereof.

Article (10)

A written
warning
to the
legal
person to
rectify its
status
within
(30) thirty
days from
the date
of
sending
the
warning.

(AED
15,000)
fifteen
thousand
dirhams
and a
warning
to the
legal
person to
correct
the
violation
within (15)
fifteen

(AED
30,000)
thirty
thousand
dirhams
with a
notification
to the legal
person to
correct the
violation.

No. Violation

Legal
Reference

Administrative Penalties